
Uchwała Nr 0007.IV.23.2015  

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie uchwalenia  planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Złotoryi na 2015 

rok. 
 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz.594  z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Przyjmuje się do wiadomości plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Złotoryi na rok 

2015, stanowiące załączniki do uchwały od nr 1 do nr 5. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Ewa Miara 
 

 

http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4181&idmp=253&r=o 

 

 

http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4181&idmp=253&r=o

